
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 72»  городского округа Самара 
  

 

ПРИКАЗ 

01.10.2018г.                                                                                               № 94 –з 

г.Самара 

О признании недействительным Положения о закупке по 223-ФЗ. 

 

 

 

В связи с отсутствием необходимости проведения закупок в соответствии 

с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать недействительным положение по 223-ФЗ «О закупках 

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» утвержденное 

приказом директора № 453 от 25.12.2013 года. 

2. Контрактному управляющему разместить в срок до 31.12.2018 года 

данный приказ на сайте образовательного учреждения: 

http://shkola72sam.minobr63.ru 

 

 

 

 

Директор школы                        _______________ Т.Ф. Буховец 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://shkola72sam.minobr63.ru/index.php/spitanie

